

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหลัก อาคาร SME BANK TOWER

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานทั่วไป ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป : โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด

๗ มี.ค. ๒๕๖๕

๔ ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๖,๔๓๕,๖๔๙.๔๔ บาท ณ วันที่.....

๕ บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงอาคาร (ปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (ปร.๕พ)

๕.๔ แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๕)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชอบ ครุฑบัว)

๖.๒กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจุมพล กันตังาม)

๖.๓กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสราวุธ นิ่มนวล)

๖.๓กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายกนกศักดิ์ จันทร์ทอง)

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหลัก

สถานที่ก่อสร้าง : SME BANK TOWER

แบบเลขที่ :

ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่.....๗.....มิ.ค.....๒๕๖๕.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน / บาท	
1	ส่วนที่ 1.งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาล	6,385,649.44	
2	ส่วนที่ 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	50,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		
	ราคากลาง	6,435,649.44	
	หกล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์		
	(ตัวอักษร)		

.....นายบุญชอบ คุรุบัว.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชอบ คุรุบัว)

.....นายจุมพล กันต์งาม.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจุมพล กันต์งาม)

.....นายสรวิศ นิมนวล.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสรวิศ นิมนวล)

.....นายกนกศักดิ์ จันทร์ทอง.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายกนกศักดิ์ จันทร์ทอง)

แบบสรุปค่าปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหลัก

สถานที่ก่อสร้าง : SME BANK TOWER

แบบเลขที่ :

ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		เป็นเงิน / บาท	
	ส่วนที่ 1 งานดินทุน				
1	กลุ่มงานที่ 1.				
	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	4,918,469.88			
	รวม	4,918,469.88	1.2983	6,385,649.44	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,385,649.44	

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร

เฉลี่ย

- บาท/ตร.ม

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญชอบ ครุฑบัว)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจุมพล กันต์งาม)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสราวุธ นิมนวล)

..... กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายกนกศักดิ์ จันทร์ทอง)

ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี

ชื่อโครงการ /งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหลัก

สถานที่ก่อสร้าง : SME BANK สำนักงานใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่.....๙...๗...มี.ค...๒๕๖๕.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าป้องกันฝุ่น , ป้องกันวัสดุตกหล่น	1.00	งาน	50,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			50,000.00	

4
S
S

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าป้องกันฝุ่น,วัสดุตกหล่น

ชื่อโครงการ /งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหลัก

สถานที่ก่อสร้าง : SME BANK TOWER

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่.....๕๓ มิ.ค. ๒๕๖๕.....

1. เหตุผลและความจำเป็นที่จะต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อป้องกันฝุ่น ป้องกันวัสดุตกหล่น เพื่อความปลอดภัยตามกฎหมายกำหนด

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าป้องกันฝุ่น,วัสดุตกหล่น	50,000.00	
	ค่าใช้จ่าย	50,000.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	-	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	-	

4 15
สม

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

หน้า 4 จาก 1/3

สถานที่ก่อสร้าง : SME BANK TOWER

แบบเลขที่ :

ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่.....ปี.....พ.ศ.....ใช้เงิน.....

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับปรุงระบบสุขาภิบาล								
1.1	งานรื้อถอนบ่อน้ำดื่ม								
	- Dia. 6"	450.00	ม.	-	-	40.00	18,000.00	18,000.00	
	- Dia. 3"	130.00	ม.	-	-	40.00	5,200.00	5,200.00	
	- Dia. 2-1/2"	165.00	ม.	-	-	40.00	6,600.00	6,600.00	
	- Dia. 1-1/2"	21.00	ม.	-	-	40.00	840.00	840.00	
	- รื้อถอนอุปกรณ์ส่วนประกอบท่อทั้งหมด	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- PRV								
	- HYDRAULIC CHECK VALVE Dia. 6"	2.00	ชุด	-	-	200.00	400.00	400.00	
	- PRV								
	- Dia. 6"	-	ชุด	-	-	200.00	-	-	
	- Dia. 1.5"	9.00	ชุด	-	-	100.00	900.00	900.00	
	- Dia. 1-1/2"	14.00	ชุด	-	-	100.00	1,400.00	1,400.00	
	- GATE VALVE								
	- Dia. 6"	4.00	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
	- Dia. 3"	14.00	ชุด	-	-	100.00	1,400.00	1,400.00	
	- Dia. 1-1/2"	14.00	ชุด	-	-	100.00	1,400.00	1,400.00	
	- BUTTERFLY VALVE								
	- Dia. 6"	6.00	ชุด	-	-	100.00	600.00	600.00	
	- Dia. 3"	15.00	ชุด	-	-	100.00	1,500.00	1,500.00	

Handwritten signature and initials.

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ป.ร 4 วันที่ 2/23

สถานที่ก่อสร้าง : SME BANK TOWER

แบบเลขที่ :

ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที..... ๒๕ ๖๖ มี.ค. ๒๕๖๖

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาสื่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาคือหน่วย	จำนวนเงิน		
- Dia. 1.5"	12.00	ชุด	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00	
- PRESSURE GAUGE 300 PSI	6.00	ชุด	-	-	100.00	600.00	600.00	
รวม 1.1							43,440.00	
1.2 ติดตั้งท่อถาวรใหม่ CW PIPE (PP-R) พร้อม วาล์ว และอุปกรณ์								
- Dia. 6"	494.00	ม.	2,450.00	1,210,300.00	250.00	123,500.00	1,333,800.00	
- Dia. 3"	126.00	ม.	562.00	70,812.00	120.00	15,120.00	85,932.00	
- Dia. 2-1/2"	165.00	ม.	402.00	66,330.00	100.00	16,500.00	82,830.00	
- Dia. 1-1/2"	21.00	ม.	180.00	3,780.00	50.00	1,050.00	4,830.00	
- ข้อต่ออุปกรณ์ท่อ	1.00	L/S	675,611.00	675,611.00	202,683.30	202,683.30	878,294.30	
- เพล็กยึดท่อ	1.00	L/S	270,244.40	270,244.40	81,073.32	81,073.32	351,317.72	
- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีฉนวนกันสนิม	1.00	L/S	135,122.20	135,122.20	40,536.66	40,536.66	175,658.86	
รวม 1.2							2,912,662.88	
1.3 PRV								
- Dia. 6 " (HYDRAULIC CHECK VALVE)	2.00	ชุด	50,400.00	100,800.00	500.00	1,000.00	101,800.00	
- Dia. 2-1/2 " (CHECK VALVE)	2.00	ชุด	4,300.00	8,600.00	500.00	1,000.00	9,600.00	
- Dia. 3" (PRESSURE REDUCING)	14.00	ชุด	25,900.00	362,600.00	500.00	7,000.00	369,600.00	
- Dia. 1-1/2 " (PRESSURE REDUCING)	14.00	ชุด	17,500.00	245,000.00	500.00	7,000.00	252,000.00	
รวม 1.3							733,000.00	



แบบเลขที่ :

ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่.....พ.ศ. ๒๕๖๕

ଶ୍ରୀ ମୁନି ଶ୍ରୀବତ୍ସ

[illegible]

2

แบบเลขที่ :

จำนวนราคากลางและขนาดยอแห่งประเทศไทย
จำนวนราคากลางเมื่อวันที่.....พ.ศ. ๒๕๖๕

[illegible]

30